平成28年1月28日

各 位

会 社 名 株式会社ロジネットジャパン

代表者名 代表取締役社長 木 村 輝 美

（コード番号 9027 札証）

問合せ先 企画担当部長 斎 藤 恭 祐

（TEL 011－251－4112）

連結子会社間の会社分割（簡易吸収分割）に関する契約締結のお知らせ

当社は、平成27年11月20日に開示いたしました「連結子会社間の会社分割（簡易吸収分

割）に関する基本合意のお知らせ」につきまして、当社の完全子会社である札幌通運株式

会社と株式会社ロジネットジャパン西日本が、平成28年1月28日開催の両社取締役会におい

て「吸収分割契約書」の締結を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．吸収分割契約書締結日

平成28年1月28日

２．吸収分割契約書の内容

平成27年11月20日に発表いたしました、「簡易吸収分割に関する基本合意書のお知

らせ」の内容から変更はありません。

３．分割する資産の内容について

本件吸収分割により、札幌通運株式会社より分割する資産は、現預金、分割事業に

係る有形固定資産および売掛債権とし、分割の対価については無対価といたします。

なお、移転資産の最終的な金額が確定次第、改めてお知らせいたします。

以上